8 Mustafa Argunşah, *Muhammed b. Mahmûd-ı Şîrvânî, Tuhfe-i Murâdî (İnceleme-Metin-Dızın)*, TDK Yay., Ankara, 1999, s. 1-47

gibi Anadolu şehirleriyle Avrupa kütüphanelerinde bulunmasını nasıl açıklayabiliriz?

Ayrıca yine kitaplarından öğrendiğimize göre, yazarın son kitabı *Mürşid*'in yazım tarihi H. 841/M. 1438'dir.

Şirvânî, *Tuhfe-i Murâdî* (yazım tarihi: H. 833 / M. 1429) ile *Kuluñç Risalesi*'ni (yazım tarihi: H. 837 / M. 1434) Bursa'da tamamlamıştır. Bu iki kitabın ketebe kayıtlarında Bursa'da yazıldığına kaydedilmesi yazarın bu şehirde ikamet ettiğini akla getirmektedir. Her ne kadar Babinger'in, Şirvânî'nin hükümdar İkinci Murad tarafından tarihî eserleri Türkçeye çevirmekle görevlendirildiğini söylemesi onun saray çevresinde yaşadığını, hiç olmazsa yakınlığını çağrıştıırıyorsa da elimizde bunu kanıtlayacak hiçbir delil bulunmamaktadır.